[image: ]
[image: ]
EDITAL Nº 030/2024

	"HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO EDITAL Nº 24/2024, PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR."

	TIAGO GÖRSKI LACERDA, Prefeito Municipal de Santiago, através da Secretaria Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, amparado em excepcional interesse público pela Lei Municipal nº 551/2024.

				FAZ SABER que homologa a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação por Prazo Determinado nº 024/2024, para provimento do Cargo de Professor, que é a seguinte:

PROFESSOR – ÁREA 1 - EDUCAÇÃO INFANTIL:
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	Classificação
final

	15
	Tatiane dos Santos Ribeiro
	10,0
	1º

	23
	Fernanda Vieira de Almeida
	10,0
	2º

	33
	Shirlei Nunes Guadagnin
	10,0
	3º

	18
	Débora Leane Rodrigues Lopes
	10,0
	4º

	22
	Marília Witt Maijo Guerra
	10,0
	5º

	13
	Maria Aparecida da Rosa Vieira
	10,0
	6º

	60
	Elizane Maié Andrade
	10,0
	7º

	2
	Andrieli da Silva Carvalho
	9,5
	8º

	21
	Rosielda de Paula Bianchini
	9,0
	9º

	57
	Ariane da Silva Brandão Resta
	8,0
	10º

	30
	Thiane Dorneles Martins
	8,0
	11º

	43
	Rafaela da Silva Garcia Becker
	8,0
	12º

	59
	Cristiane da Silva Friedrich
	8,0
	13º

	19
	Apariciane Pedroso Rasia
	8,0
	14º

	47
	Sonia Maristela Machado do Amaral
	8,0
	15º

	11
	Flávia do Amaral Veiga
	8,0
	16º

	44
	Lucilene Carolina de Almeida Dorneles Andres
	8,0
	17º

	35
	Elisângela das Chagas Silveira
	8,0
	18º

	68
	Kátia Andrea Soares Buchvaitz
	8,0
	19º

	52
	Andréa Bahú Gripa Loureiro
	8,0
	20º

	39
	Jaciara Moraes dos Santos Crestani
	7,5
	21º

	28
	Suzeli Lamberty Ferreira Corrêa
	7,5
	22º

	14
	Luciane Vargas Piecha
	7,5
	23º

	4
	Mayara da Silva Monteiro
	7,5
	24º

	69
	Daiane Fão Sagrilo
	7,0
	25º

	63
	Rafael Silva dos Santos
	7,0
	26º

	34
	Débora Santiago Vargas
	7,0
	27º

	50
	Lilian Veronica Araújo May da Rosa
	6,5
	28º

	31
	Lisiane dos Santos de Vargas
	6,5
	29º

	58
	Bruna Brondani da Rosa Lixinski
	6,0
	30º

	49
	Generosa de Fátima da Silva Andrade
	6,0
	31º

	45
	Clarinda Flores da Rosa
	6,0
	32º

	[bookmark: _Hlk112223940]36
	Aniara Delavi Freitas
	5,5
	33º

	78
	Susele de Quadros Rodrigues
	5,5
	34º

	6
	Francieli Pereira Pivoto Rebelo
	5,5
	35º

	7
	Juliana Vieira Machado
	5,0
	36º

	65
	Joseane dos Santos Oliveira
	5,0
	37º

	26
	Jane Dielo de Carvalho
	5,0
	38º

	17
	Leandra Machado dos Santos
	5,0
	39º

	25
	Joseane Casaroto
	5,0
	40º

	53
	Sátila Roos Sacardi
	5,0
	41º

	70
	Vanessa Silveira Almeida
	4,5
	42º

	73
	Laís Nunes da Silva
	4,5
	43º

	76
	Victória Ferreira Marques Rocha
	4,5
	44º

	56
	Déia Gonçalves Ávila dos Santos
	4,5
	45º

	42
	Mara Rúbia Martins Moresco
	4,0
	46º

	8
	Priscila Costenaro Bruck da Rosa
	4,0
	47º

	1
	Fernanda Castiglioni Azzolin de Campos
	4,0
	48º

	37
	Deise Quele Amaral Foletto Ribeiro
	4,0
	49º

	51
	Adir Iracema Alves Pereira Eble
	4,0
	50º

	46
	Samara Fialho Dorneles
	4,0
	51º

	48
	Roseli Teresinha Santi Valvassori
	4,0
	52º

	20
	Sabrina da Silva Aguirre
	4,0
	53º

	71
	Bruna de Bastos Dalenogare
	3,5
	54º

	80
	Nathália Maié Andrades
	3,0
	55º

	3
	Letícia Huber Flores Moraes
	3,0
	56º

	5
	Roberta Nunes Rossi da Rosa
	2,5
	57º

	12
	Carolina Rodrigues Martins
	2,0
	58º

	41
	Graciela da Silva Rodrigues
	2,0
	59°

	40
	Paula Marcieli de Vargas Souza
	2,0
	60°

	72
	Fabiane Rios do Amarante
	2,0
	61º

	62
	Dirce Maria Pilar Soares Antunes
	1,5
	62º

	54
	Carmem Silvana Poleto Dorneles
	1,5
	63º

	74
	Natálie Lopes Machado
	1,0
	64º

	27
	Elisandra Santos dos Santos
	0,5
	65º

	10
	Rafaela da Silva Canterle
	0,5
	66º

	67
	Emanuela Zanella Borges
	0,5
	67º

	66
	Graciele Manente Marques Santiago
	0,5
	68º

	29
	Bruna Stanilaski
	0,0
	69º

	32
	Maria Conceição Vanovicht Fagundes
	0,0
	70º

	64
	Andressa do Nascimento Rodrigues
	0,0
	71º

	61
	Verônica Diniz da Silva
	0,0
	72º

	79
	Chaiane Suéli da Rosa Britto
	0,0
	73º

	32
	Lenir Silva de Oliveira Kraus
	0,0
	74º

	24
	Laura de Vargas de Lima
	0,0
	75º

PROFESSOR – ÁREA 2 – ANOS FINAIS DISCIPLINA DE HISTÓRIA:
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	Classificação
final

	17
	Samella Taiane Correia Minozzo
	9,0
	1º

	11
	Lucilene Carolina de Almeida Dorneles Andres
	8,0
	2º

	2
	Juliano de Azevedo Hanel
	7,0
	3º

	16
	Gabrielle de Souza Oliveira
	6,5
	4º

	19
	Jaíne Dal Soto Deponti
	6,0
	5º

	4
	Carmem Bem dos Santos
	5,0
	6º

	8
	Náthália Silva Wesz
	4,5
	7º

	5
	Letícia Haito Capa
	4,0
	8º

	6
	Anageli Pauletti Gonçalves
	4,0
	9º

	14
	Samara Fialho Dorneles
	3,0
	10º

	10
	Rita de Cássia Silva de Souza
	2,5
	11º

	9
	Marco Antônio Leães Munhoz Filho
	2,5
	12º

	12
	Joane Johann Girardi
	2,0
	13°

	1
	Lisa Arete Pumes Gomes
	2,0
	14º

	13
	Juliane da Silva Belmonte
	0,0
	15º

	18
	Bruna Belmonte de Lima
	0,0
	16º

	15
	Filipe Pinheiro de Lima
	0,0
	17º

	3
	Larissa Sgarabotto dos Santos
	0,0
	18º

Município de Santiago, 14 de maio de 2024.

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal
image1.png
° ;. *\'
§~4" |
Sanﬁago

#estamosjuntos